PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Anchieta, Nº 200 - 11º andar – Campinas/SP - CEP 13.015-904. Telefone (19) 2116- 0290

 PORTARIA SMS – Nº 14/2016

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº
13.230 de 21 de Dezembro de 2007, Dispõe sobre as Competências, Composição e
Organização do Conselho Municipal de Saúde de Campinas – CMS nomeia os senhores
abaixo relacionados como membros das Comissões Eleitorais.

1. COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEIÇÃO REALIZADA EM 25 DE MAIO DE 2016 MANDATO ATÉ 25/05/2017

1. USUÁRIOS

a) Titulares

Paulo Tavares Mariante

Alberto Benevenuto Drumond Frazão

Maria das Graças de Souza Pereira

2. TRABALHADORES

a) Titulares

Marlene Feliciano de Oliveira

3. GESTORES

a) Titulares

Agnaldo Ribeiro de Queiroz

 Apoio Técnico

Maria Ivonilde Lúcio Vitorino

Tércio Sthal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 2

2. COMISSÃO ELEITORAL DO DISTRITO NOROESTE

ELEIÇÃO REALIZADA EM 20 DE JANEIRO DE 2016 MANDATO ATÉ 20/01/2017

1. USUÁRIOS

Izabel Pereira Oliveira
Lídia Francisca Alves Pereira
Neide Aparecida de Faveri Alves

2. TRABALHADORES

Rosângela Marcelo de Souza
Débora Casagrande

 Campinas, 31 de Maio de 2016.

Dr. Cármino Antônio de Souza

Secretário Municipal de Saúde de Campinas